9
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contigerit, non eorum dampno, sed nro. prorsus ascribetur,
sed hos solummodo computabunt, quos in Civitate Ratispon.
se asseruerint recepisse. Ut autem plus fidei et securitatis

detur negotm, presentes litteras eis dedimus sigillorum pre-

sentium, vndellcet dni. nri. Ratispon. Epi et nri munimine

"2 roboratas

Testes dnus Galfndus dictus Scheffel, dnus Otto, dnus
Hemncus fratres 'ni, et dnus. Hermannus de Mannestorf

-et alii quam plures Datum Ratispone anno dni. 1273, VL
Idus Maii.

Duo sigilla integra
t adpendent.
Nro. 11 . Ex orig. (A. Civ.)
. 1275 8. Febr.

Detenqiqali(; iurium advocato Capituli Cathedralis in bonis

™ Oelentheim, Illenkofen, Seppenhausen et Kirpfenholz

% competentium.

*

e Nos Alto prepositus, Ulricus decanus, totumq. Ratis-
ponensis Ecclesie Capitulam singulis ac universis tenorem
presentinm_audituris cupimus esse notum, quod cum dnus
U(ricu.r dictus dapifer de Ekkenmul propter diversa
duibhorum ac iniuriarum gravamina in Oelentheim, Illen-
choven, Seppenhusen, Chirpfenholtz pretextu advocatie,
quam in eisdem possessionibus habere dicitur, nobis illata
varias sententiarum penas in sue salutis dispendium inci-
disset, ipse tandem ad cor divina tactus gratia reversus.in
nra constitutus presentia, earundem sententiarum relaxa-
tionem cum dampnorum ac iniuriarum remissione a nobis
devote ac humiliter postulavit, ad manus dni Ulrici, nri

tunc temporis decani fide sacramenti prestita, repromittens
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temperamentum et moderamen ordinationis cuiusdam inter

nos et patrem suum, bone memorie danum Ekpertum

in quodam privilegio tunc in medium producto super advo-

catia prelibata quondam concepte 79), se deinceps inviola-

biliter observaturum, rogans attentuis et ordinando consti-

tuens presentibus dnis Libhardo Clerico, et Ulrico

milite filiis suis perdilectis, ut nullus in sepedicta advocatia -
succedentium ob ipsius anime remedium et ipsorum succe-
dentium salutem perpetuam memorati privilegii- continentie .
presumat aliquatenus eontraire. Vis autem et virtus tenoris °
se'pedicti privilegii hac vice nobis et antedicti dai[;iferi
Ulrici saluti maxime utilis et expediens in hiis principa-
liter consistit articulis, quod bone memorie prenomina-
tus Ekpertus pater ipsius Ulrici antea coram nro Capi-
tulo fide similiter vice sacramenti prestita se astrinxit, ut
deinceps preter servitium sibi ratione advocatie ex antiquo
jure et approbata consuetudine institutum de unaquaq. Cus
ria villicali nre Ecclie nullo anno plus exigat, quam scaf-
fam tritici_et de unagnaque huba non plus, quam modium"
silignis, gqui modius in Vulgari Hofmut consuerit generaliter
appellari: promisit similiter, quod nullum auvxilium in equis - -
vel curribus a nostris bonis et hominibus exigat, si cum